
 

 

 
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

 «Колотиловская основная общеобразовательная школа» 
Белгородская  область, Краснояружский  район, с.Колотиловка, ул.Центральная,36 

 

ПРИКАЗ 

 

«28» августа   2018 г                                                                                                           № 7    

 

О зачислении 
 

 

На основании путевки -направления МУ «Управление образования 

администрации Краснояружского района Белгородской области» №98  от  

23.08.2018г.,  заявления родителей, Договора об образовании по 

образовательным программам дошкольн ого образования,  

приказываю:  

1. Зачислить в структурное подразделение «Детский сад» 1(одного) 

воспитанника с 28.08.2018г. в разновозрастную  группу.  

2.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 Основание: заявление родителей, путевка -направление  МУ «Управление 

образования администрации Краснояружского района Белгородской 

области»  

 

Директор школы:                     Литвиненко В.Р.  

  

 

 

 

 

 


